A reçu le présent acte authentique à la requête de la ou des personne(s) ci-

après identifiée(s) : 

ETAT DESCRIPTIF DE DIVISION 

REGLEMENT DE COPROPRIETE 

IDENTIFICATION DU REQUERANT 

La société dénommée "CHATEAU SAINT FERREOL - LES CLES 

D'HUSSON", 

Société civile immobilière au capital de DOUZE MILLE EUROS (12.000,00 

€), dont le siège social est à MENGLON (26410), Chateau Saint Ferreol. 

Immatriculée au registre du commerce et des sociétés de ROMANS SUR 

ISERE et identifiée sous le numéro unique d’identification 818 996 878. 

Etant précisé que la SCI a été radiée du greffe, mais qu’elle conserve la